*Regalis Camera Sanctae Clarae providet, de-*  
*cernit, atque mandat, quod imprimatur cum inser-*  
*ta forma praesentis supplicis libelli, ac approba-*  
*tione dicti Revisoris. Verum in publicatione ser-*  
*vetur Regia Pragmatica, hoc suum &c.*

**CASTAGNOLA . FRAGGIANNI .**  
**ANDREASSI .**

**III. Marchio Danza Praefes S.R.C. tempore**  
**subscriptionis impeditus .**

**Citus .**

**Reg. in Registro Regalis Jurisdictionis fol. 21. a. t.**

**La Rocca .**